RITENUTO di dover effettuare contestualmente il pagamento dell’IRAP pari all’8,50% del totale della 

diaria giornaliera di €. 39,53;
AI TERMINI  delle vigenti disposizioni:

DECRETA

ART. 1) Per i motivi esposti nelle premesse, è autorizzato l'impegno e la contestuale liquidazione tramite 
emissione  di  mandato  della  predetta  spesa  di  €  687,43  (Seicentottantasette/43) sul  capitolo 
140301 – Spese per i viaggi dell’Assessore - del bilancio della Regione Siciliana – Assessorato  
dell'Agricoltura,  dello  Sviluppo  rurale  e  della  Pesca  mediterranea  –Rubrica  Dipartimento 
regionale dell'Agricoltura - Codice di quinto livello: U.1.03.02.02.002 per l’esercizio finanziario 
2025, occorrente per le spese missioni dell’Assessore  Dr. Barbagallo Salvatore  per la missione 
effettuata a Milano il 04/05/2025 a Roma il 13/05/2025, di cui €. 182,90 (Centottantadue/90) per 
rimborso  spese,  €.  265,05  (Duecentosessantacinque/05) per  diaria   ed  €.  199,95 
(Centonovantanove/95) per  ritenuta  IRPEF  e  €.  39,53  (Trentanove/53) per  il  pagamento 
dell’imposta sulle attività produttive IRAP relative alle diarie giornaliere percepite;

ART. 2) Al pagamento dell’IRAP si provvederà con apposito mandato, con emissione di F24EP;